Postcommunion

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Immortalitatis alimoniam consecuti, quae sumus, Domine: ut, quod ore percepimus, pura mente sectemur.	Immortalitatis alimoniam consecuti, quae sumus, Domine: ut, quod ore percepimus, mente sectemur.	Perficiant in nobis, Domine, quae sumus, tua sacramenta quod continent, ut, quae nunc specie gerimus, rerum veritate capiamus.
CO 3070		CO 4219

22nd Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
31st Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Deus, refugium nostrum et virtus: adesto piis Ecclesiae tuae precibus, auctor ipse pietatis, et praesta: ut, quod fideliter petimus, efficaciter consequamur.		Omnipotens et misericors Deus, de cuius munere venit, ut tibi a fidelibus tuis digne et laudabiliter serviatur, tribue, quae sumus, nobis, ut ad promissiones tuas sine offensione curramus.
CO 2175		CO 3739

Super oblata (Secret)

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Da, misericors Deus: ut haec salutaris oblatio, et a propriis nos reatibus indesinenter expedit, et ab omnibus tueatur adversis.	Suscipe, Domine, quae sumus, hostias mentium tuo nomini devotarum: quibus nos et a terrenis contagii expiari, et caelestibus contulisti propinquare consortiis.	Fiat hoc sacrificium, Domine, oblatio tibi munda, et nobis misericordiae tuae sancta largitio.
CO 891 aA	CO 5769 a	St Leo, <i>Tr</i> 91.3

Postcommunion

1962 MR	Schema 186 ²⁹	1970/2002 MR
Sumpsimus, Domine, sacri dona mysterii, humiliter deprecantes: ut, quae in tui commemorationem nos facere praecepisti, in nostrae proficiant infirmitatis auxilium.	Purificet nos, Domine, caelstis perceptio sacramenti, et ad tuam magnificentiam capiendam divinis effectibus semper instauret.	Augeatur in nobis, quae sumus, Domine, tuae virtutis operatio, ut, refecti caelestibus sacramentis, ad eorum promissa capienda tuo munere praeparemur..
CO 5583 C	CO 4793	CO 357

²⁹ Schema 186, Corrigenda: corrected from CO 3334: *Mentes nostras et corpora, Domine, quae sumus, operatio tuae virtutis instauret: ut quod participatione sumpsimus, plena redemptione capiamus. Per Dominum.*

23rd Sunday after Pentecost (1962 MR, Schema 186)
32nd Sunday per annum (1970/2002 MR)

Collect

1962 MR	Schema 186	1970/2002 MR
Absolve, quae sumus, Domine, tuorum delicta populorum: ut a peccatorum nexibus, quae pro nostra fragilitate contraximus, tua benignitate liberemur.	Proficiat, quae sumus, Domine, plebs tibi dicata piae devotionis affectu: ut sacris actionibus erudita, quanto maiestati tuae fit gratior, tanto donis potioribus augeatur.	Omnipotens et misericors Deus, universa nobis adversantia propitiatus exclude, ut, mente et corpore pariter expediti, quae tua sunt liberis mentibus exsequamur.
CO 20	CO 4663	CO 3773